

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 1992/93

Styrelsen för C4-sällskapet får härmed avgiva verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 1992/93.

1. Styrelse och övriga funktionärer

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av följande ledamöter:

Ordförande:	Lars Ekerborn
Sekreterare:	Lars G Nilsson
Klubbmästare/kassör:	Sune Ekfeldt
Revisorer:	Lennart Piper Stig Ram
Revisorssuppleant:	Bertil Wennerholm
Valberedning:	Kjell Mellberg Christopher Bengtsson

2. Medlemmar och gäster

Under verksamhetsåret har fem nya medlemmar tillkommit. Antalet medlemmar har därmed varit 60 st, varav 3 passiva. Nya medlemmar är Göran Brauer, Lars Fransson, Anders Mattsson, Bertil Nilsson och Göran Tode.

Fyra aspiranter har inbjudits som gäster. Aspiranterna är Anders Johnson, Leif Jüring, Jan-Erik Gustafsson och Per G Nilsson.

Övriga inbjudna gäster redovisas i anslutning till respektive sammankomster, se nedan.

3. Möten och sammankomster

- Nio styrelsemöten har hållits under verksamhetsåret. Vid tre styrelsemöten har Christopher Bengtsson varit adjungerad, som medlem av redaktionen för jubiléumsboken.

Ett programkommittémöte inför 10-årsjubiléet har hållits, med styrelsen samt Lars Holmberg och Malte Jönson.

Fyra samkväm har hållits, varav ett i samband med årsmötet och ett i form av jubiléumssamkväm för att fira sällskapetets 10-årsjubiléum.

Vid dessa samkväm har följande aspirantföredrag hållits:

"En viktig komponent i ett framtida ledningssystem"
av Jan-Erik Gustavsson

"Den verklige användaren!"
av Per G Nilsson

" Databashanterare - aktuell teknik"
av Leif Jüring

Övriga föredrag och plenardebatter:

En plenardebatt över ämnet "Den framtida militära chefens och stabens behov an informationssystem och datorstöd för operativ och taktisk ledning" har hållits i anslutning till årsmötet. Inledare var Gerdt Stangenberg, Claes Sundin (gäst) och Kjell Mellberg. Claes Sundin, MHS, var inbjuden gäst (ersättare för Claes Tornberg).

Vid samkväm hos CelsiusTech Systems i Järfälla var Staffan Ericsson, Celsius Tech Systems, inbjuden gäst och höll en presentation och demonstration av "MRT, Multi-Radar-Tracking i ledningssystem". Inbjuden gäst vid detta tillfälle var också Örjan Eriksson, Telub.

I samband med 10-årsjubiléet var militärhistorikern Alf Åberg inbjuden gäst och höll ett föredrag över ämnet "Ledningsproblem i den svenska armén under 1600-talet". Övriga gäster vid jubiléet var Bo Hörner, CelsiusTech Systems, Göran Tode som i denna roll representerade CMHS, samt Solveig Tollstedt, CelsiusTech Systems.

4. C4-stipendium

Vid årsmötet 1992 fick styrelsen årsmötets uppdrag att, under förutsättning av godkännande från Militärhögskolan, inrätta ett stipendium att tilldelas för förtjänstfulla insatser inom C4 verksamhetsområde. Statuterna för ett sådant stipendium har utformats i samråd med Militärhögskolan och C4-sällskapet har till Chefen för Militärhögskolan överlämnat ett åtagande att tilldela lämplig vid högskolan tjänstgörande elev eller lärare stipendium inom ramen 5000 kr enligt högskolechefens förslag. Chefen för Militärhögskolan har tacksamt accepterat stipendiet.

5. Övriga aktiviteter

Vid årsmötet utmanade ordföranden Lars Ekerborn sällskapets medlemmar att medverka i den så kallade **jubiléumsutmaningen**, med uppgift att beskriva "den kommande 10-årsperiodens landvinningar inom vårt verksamhetsområde och den eller de troligaste missräkningarna".

Ett flertal bidrag har inlämnats till styrelsen, och dessa kommer att förvaras av nuvarande och kommande ordförande i tio år för utvärdering (inför 20-årsjubiléet) av den styrelse som har ansvaret under verksamhetsåret 2002/03. Den nuvarande styrelsen har i enlighet med statuterna för jubiléumsutmaningen, beslutat att vid 10-årsjubiléet belöna ett av de inkomna bidragen med ett specialpris, som tillföll Christopher Bengtsson för bidraget "Robinsons återkomst eller Objektorienterade associationer, En glad prognos i tre akter". Aktstycket i fråga delas ut till medlemmarna vid nästa årsmöte.

Sällskapets 10-årsjubiléum har firats i NürnbergHuset på Södermalm i Stockholm, med jubiléumsföredrag (se ovan) och jubiléumsmiddag under närvaro av medlemmarnas och inbjudna gästers respektive damer/herrar. 75 personer deltog. Ordföranden Lars Ekerborn höll ett högtidstal, som refereras i C4-nytt nr 19, med en återblick mot de gågna tio första åren i sällskapets historia. Sällskapets fyra grundare, Lennart Andersson, Christopher Bengtsson, Ingvar Johansson och Ingvar Vänman uppmärksammades därvid.

Med anledning av 10-årsjubiléet har en redaktionskommitté bestående av styrelsen samt Christopher Bengtsson utgivit en jubiléumbok som har delats ut till samtliga vid jubiléumssamkvämet närvarande medlemmar. Före nästa årsmöte kommer den att ha distribuerats till samtliga medlemmar.

Styrelsen har under verksamhetsåret genom sekreterarens försorg utgivit fyra nummer av sällskapets informationsblad.

Vid årsmötet delades årsboken med dokumenterade föredrag för perioden 1990/91 och 1991/92 ut.

6. Ekonomi

För den ekonomiska verksamheten hänvisas till resultat- och balansräkningarna.

Följande företag har bidragit till att verksamheten har kunnat genomföras:

CelsiusTech Systems AB
Telub Teknik AB
Communicator AB
Communicator C3-konsult AB
Ulf Lindén i Danderyd AB
ENEA Data AB
Ericsson Network Engineering AB
Ericsson Radio Systems AB

YDAB.



Lars Ekerborn
Ordförande

Lars G Nilsson
Sekreterare



Sune Ekfeldt
Klubbmästare/kassör